09 ינואר 2014 ת"פ 7003-12-09 מדינת ישראל נ' דניאל(אסיר)
בפני כב' השופטת איטה נחמן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אילן דניאל הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיכל בן דוד

הנאשם וב"כ עו"ד גיא גור, סנגוריה ציבורית

גזר דין

1. הנאשם הורשע כפי הודייתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה
סתם, עבירה על סעיף 379, בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); ניסיון תקיפה סתם, עבירה

על סעיף 379+25 בחוק ואיומים, עבירה על סעיף 192 בחוק.

(להלן: "הפקח") אל הנאשם לוי ביום 4.12.09 פנה הפקח אורן כי 2. מעובדות כתב האישום עולה
לאחר שהנאשם התנהג בצורה לא נאותה במועדון ההנדריקס בראשל"צ. בנסיבות אלא דחף הנאשם
באמצעות ידיו את הפקח בחזהו.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סוהר בבית להתייצב הנאשם על זה ובמועד , 10:00 שעה 2.3.14 יום עד בפועל המאסר ריצוי את מעכבת הנני
דרכון. או ת.ז כשברשותו שב"ס, החלטת פי על או עונשו לריצוי "הדרים"

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשם על
.08 - 9787336 ,08 - 9787377

עיכוב הביצוע הינו בכפוף לתנאים כדלקמן:

א) ערבון בסך 5000 ₪ מתיק מ"ת 7021-12-09 ישמש להבטחת ההתייצבות למאסר.

ב) כמו כן, יתרת סך של 1500 ₪ שהופקדה בצו הבאה תשמש גם היא להבטחת ההתייצבות למאסר.

ג) שתי ערבויות צד ג' בטוחות, כל אחת ע"ס 5000 ₪.

בית- במזכירות עליו להפקידו בדרכון ובאם הנאשם מחזיק מן הארץ, יציאה עיכוב על מורה הנני ד)
המשפט. הנאשם מצהיר שאין ברשותו דרכון.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת

[פרוטוקול הושמט]